別記第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

和歌山県教育委員会教育長   様

和歌山県大学生等進学支援金貸与申請書

  私は、和歌山県大学生等進学支援金の貸与を受けたいので、和歌山県大学生等進学支援金貸与条例

施行規則第 5条第 1項の規定により関係書類を添えて、次のとおり申請します。

申

請

者

ふ り が な  生年月日 年   月   日

氏 名

（ 自 署 ）

電話番号

自 宅

携 帯

住 所
〒

保

護

者

等

ふ り が な  生年月日 年   月   日

氏 名

（ 自 署 ）

電話番号

自 宅

携 帯

住 所
〒

ふ り が な  生年月日 年   月   日

氏 名

（ 自 署 ）

電話番号

自 宅

携 帯

住 所
〒

保護者等の欄には、本人が未成年者の場合には、保護者が上記のそれぞれの欄に自署してください。
本人が成年の場合には、未成年時の保護者であった者で、現在も本人の生計を維持している者が自署し

てください。保護者とは、民法に定める親権者（通常は両親）又は後見人をいいます。

志望大学等名
              大学       学部     学科

     立      短期大学              学科

            専修学校       課程     学科

 修業年限

年

出身校名                        在学中
   立               高等学校

年卒業

写真貼付

１ 縦 36～40mm

  横 24～30mm

２ 申請者本人の写真

３ 申請日より過去 3 ヶ月

  以内のカラー写真

４ 胸から上を映したもの

５ 裏面に氏名記入